



S94

94

EESTI RAHVUSFOND

c/o B. H. F. - POSTGIRO 255 252 - POST-BOX 724 - STOCKHOLM 1 - TEL. 51 57 35

Lugupeetud

Esikültena ENMKÜ

Juhatus.

Arvesse võttes Eesti rahvusfondi ülesannete suurt rahvuslikku tähtsust ja otsides võimalusi ERF töö tõhustamiseks, kõigi ringkondade kaasatõmbamiseks ning korjanduse suurendamiseks, otsustas ERF üldkogu oma peakoosolekul 18.mail, s.a. pöörduda kõigi Rootsis asuvate eesti organisatsioonide poole palvega, et need jõudu mööda kaasa aitaksid ERF korjandusele.

Selle otsuse kohaselt on ERF juhatusel au pöörduda Teie poole järgnevate ettepanekutega, paludes Teid neid kõige kiiremas korras kaalumisele võtta:

1. määrata Teie organisatsiooni sissetulekutest 10-20 % ERF hääks, milline summa, Teie jaatava otsuse korral oleks soovitatav sisse maksta ERF postgiro arvele 25 52 52 iga kolme kuu järele;
2. lisada Teie organisatsiooni poolt korraldatavatele pidudele, kinoetendustele ja muude maksuliste ürituste pääsmetele, kavadele ja muudele trükistele erimaks ERF hääks, sellest rahvale avalikult teatavaks tehes. Sel puhul oleks soovitatav pääsmetele, kavadele ja muudele trükistele peale trükkida ERF embleem, mille proovi siia juurde lisame sobiva suuruse väljavalimiseks. ERF on häämeelega nõus Teile sel puhul saatma valmiskliše tasuta.

Viimase mooduse rakendamisel ei kaotaks organisatsioon midagi oma sissetulekutest ja kohtadel, kus see lisamaks organisatsioonide eneste algatusel on juba kasutusele võetud, on selgunud, et rahvas nääl meelel seda väikest lisamaksu on olnud nõus tasuma. Kõik vastavad piletid, programmid, samuti raamatud ja trükised kannaksid seliselt tulevikus ERF pisimärki, meenutades pidevalt meie inimestele meie tõelikkust võitlust ja meie ülesandeid ning kohustusi.

Meie oleksime tänulikud, kui Teie juba võidupüha puhul korraldatavate ürituste puhul saaksite, kus see vähegi võimalik on, seda moodust rakendada.

Lootuses, et Teie need ettepanekud vastu võtate, jääme ootama Teie vastavat otsust lisatud erilehel.

Lugupidamise ja tänuga

Eesti Rahvusfondi Juhatusel nimel

M. Saareti

Peasekretär.

